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Komuna e Gostivarit eshte qender e

zhvilluar ne Sport,ka perfshirje te

madhe te qytetar€ve te ninj ne sport, si

ne shkollat fillore dhe te mesme,

gjithashtu edhe shkollat profesionale

funksionojn ne te gjitha kategorit e

ndryshme sportive. Ne si qender e

sportit, u mundesojm rend otganizattv

dhe mbeshtetje te programeve per te

gjitha k€rkesat dhe nevojat e

sportisteve qd gfinden ne qytetin ton
dhe me gSer. Zhvillim dhe mbeshtetje

t€ programeve per sport dhe rekreim
per personat me nevoja te veqanta ne

kuader te I(omunes se Gostivarit.
Realizimi dhe ngritja e bashkepunimit
nderkombetar sportiv per periudhen

nga 01 .01.2023 gier md 31.12.2023.

HYRJE: Si ndermarje Publike q€

perkujdeset per menaxhiminin e

tereneve sportive n€ teritorin e

Komunes se Gostivarit, NP RINIA ka

rol te rendesishem ne mir€mbajtjen e

tereneve sportive qofshin terene

sportive t€ mbyllura ose te hapura, me

qellim ofrimin e kushteve maksimale
per ti ushtmar dhe ngritur dhuntite e

tyre profesionale ne te gjitha kategorit
e sportit, rinia e qytetit te Gostivarit
dhe gjithe sportist€t.
Organizimi i puneve ne ndermarjen
publike, behet me k€te renditje dhe per

keto qellime:

Onunusa focrueaP e Pa3BI4eHa

crroprcKlr ueHTaP, KoI4 ri4 on$afta

rpafannre, uoce6no MJIaAI{Te KaKo Bo

ocHoBHkITe I4 CpeAHI4Te yqunl4lxTe rAKA Vr

Bo npoSecraoHaJIHI4Te cnoPTcKI4

yqunl4lura Ao crrre Karefopl4l4 Ha

pa3II4rrHI4 CTIOpTCKI4 aKTI4BHOCTI4, HI4e

KaKO CrIOpTCKI4 IIeHTap oBo3MoxyBaMe

peA Lr opranr,rsaquja v rIoAApIxKap Ha

nporpaMara Ha cHre 6aparba vr uorpe6ra

Ha crIopTI4CTI{Te, OA HaIUVOT fpaA 14 rIO

rxr4poKo. Pasnoj v TIoAAPIUKa Ha

nporpaMl4re 3a cnopr I{ peKpeaqraja na

JII,Iuara co uoce6HIa norPe6ra Ha

uo4paujero Ha Ouunnsa focrunaP.
Ocreapyeane v YHarIPeAYBarbe Ha

nrefyHapoAHara cnoprcKa copa6orrca 3a

rrepl4oAor oa 01 .01.20231o 01 .12.2023

Kar<o jaeHo uPernPHjarue rcoje ce

fprDKIr 3a CTOnaHHCyBarbe Ha cnopraKl',ITe

TepeHI4 Ha repuropHjara Ha Ouurruna
focrueap, JII Pkfr*IA vrwa :Ha'rajua

ynora Bo oApxyBalbeTo Ha 3aTBOpeHU U

orBopeHl4 clIoprcKl4 TepeHH, co qen Aa

npyxtl4Me MaKCI4MaJIHI'I ycnoBH 34

MrIaAI4HaTa I4 CHTe CIIOpTI{CTI4 Ha fpaA

focrranap, [d Moxe ila rI4 pasnr'rje 14

rrorLIKHe cBo[Te upoQecHoHtuIHI{

crroprcKl4 oco6uuH, Bo cHTe Kareropl4rl

Ha cnopTor .

Oprauz:aguja ua paSorure eo januoro

nperupuj arrre, ce nPaBI4 co oBoJ

peAocneA 11 3a oBI,Ie IIeJII4:
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retajtja, kujdesi dhe sanimi

u&kteve ne sallen e sPortit.

!firrEmbajtja dhe kujdesi Per
senet e hapura sPottive
stadiumet.
Organizimi i aktiviteteve
rekreative spotlive, kulturore
dhe zbavitese.

Mirembajtja, kujdesi dhe sanimt 1

defekteve n€ sallen e sPortit:
- Mir€mbaitla dhe r:regullimi i

ndrigimit n€ sallen e sPottit,
- Mirembarjtia dhe regullimi i

zhveshtoreve dhe banjove si dhe

rinovimi i te njejtave brenda vitit
2023,

- Rregullimi dhe rinovimi i
zerimit,

- Mirembajtja n€ vijim e

installacionit te ujit,
- Mirembajtja dhe kontrollimi i

rregullt i aparateve kunder zjatit,
- Planet dhe vleresimi Per

mbrojtje dhe shp€tim,

Jp-rinia2018@hotmail.com
tel. +389 (0)78245321

Ha 4eQer<rl{Te Bo cnoprcKara caJra,

orBopeHl4Te CTIOpTCKH TepeHI4

OTaAI4OHI4Te,

crloprcKrl aKTI4BHOCTI'I, KynTypHI4 V

sa6aeHla.

O4pxyeame, rpzDKerbe vr canl4palse Ha

hapura sportive - stadiumet.
- I(ositja dhe mir€mbajtja e terenit

sportiv, stadiumit te qYtetit,

- Mirembajtja e terenit sPortiv me

bar artificial - krehja e rregullt
dhe hudhja e rregullt e gomes

per mirembajtje,
- Mirembajtia e tribunave dhe

Mir€mbajtja dhe kujdesi per terenet e O4pNyearLe I4 fpl{)Kerbe 3a orBopeHl4re

cnopTcKn TepeHI4 - craAI4oHI'ITe,

- O.upxyBarbe Ha rpeBara H Kocerbe

Ha crIopTcKrIoT repeH fpaAcKI{
cTaAI{OH,

- OlpxyBalbe Ha cnopTcKllor repeu
CO BCIIITAI{KA TPCBA - IICIIIJIAIbC I{

Spname ryMa 3a o.4pxyBarbe,
- OapNyBarbe Ha rPu6uuure v

Sap6ane Ha 3afpaAl4re oA MeraJI

4eQerrure Bo croprcKara caJra:-

OapNynane u caHarlraja Ha

ocBernyBarbero Bo cnopTcKara

QAJTA'.

Oapxynane na co6leKyB€ulHl4re 14

Kyrrarl{Jlara KaKO Vr HI4BHO

peHoBllpalbe Bo reKor Ha 2023

foAlIHa,
CaHaquja v peHoBl{Parbe Ha

o3BytryBarseTo,

TeKosHoro oApNCyBaIbe Ha BoAo

aHcrarlarlujara,
OapNyearbero 14 YPeAHara
KOHTpOna Ha npoTHBrIOXapHI{Te

ailapaTvr,

fllaHoeure 14 rIPoIIeHKara 3a

3arrrrllTa I4 CIIaCyBarbe,
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,,RINIA,,

ne"PvlHvra"

-:.3{a e rrethojeve prej metali te

:ireneve sportive per mbrojtje
nga korozioni dhe pamje
atraktive,

- Mir€mbajtja e zhveshtoreve dhe

banjove,
- Mirembajtja ne vijim e sistemit

te ujesjellesit,
- Mbeshtetja per klubet qe garojne

n€ ligen komunale dhe ne ligen
futbollistike te Republikes se

Maqedonise.

Turne ne Basketboll,
Turne ne Hendboll,
Finale e kupit te RM ne futsal ,

Aktivitete sportive me femijt qe

jan( me aftesi t€ kufizuar)
Turne dimeror ne futboll te
vogel,
Tribuna Fetare,
Koncerte zbavitese.

J p-rinia2018@hotmail.com

tel. +389 (0\ 78 245 32t

Ha cnopTcKl4Te TepeHI4 3a 3aIrITI4Ta

o4 r<oposuj a u go6ap I{3rJreA,

- OapNyBarLe ria co6leKyBaJIHI4Te I4

Kyrrarr4JlaTa,

- TeKoeuoro oApxyBalbe Ha

BoAoHHcraxagujara,
- llo4purxa Ha rury6oenre KOI4 ce

HarnpeBapyBaaT Bo olIuTI4HCKara
rrr4ra r4 Bo Sya6a.ircxara lrura Ha

P eny 6rirar<a Maxetr o uuj a,

Organizimi i aktiviteteve rekreative Oprauuaauuja ua cnoprcKl,I peKpearLIBHI,I

sportive, kulturore dhe zbavitese. aKrr4BHocrl4, KyJITypHvr 14 sa6aeHla:

- Turne veror ne futboll te vosel. - Ieren rypHi4p Bo M€Lr Qyr6ari,
- TypHrap Bo KoixapKa,
- Typttup Bo paKoMer,
- @uHanHl,lor Kyn Bo Syrcal PM,
- CnorcKI4 aKTI4BHocrI{ ua Aeila (co

nper{Kr4 no pa:eoj)
- 3nruucl4 TypHI,Ip Bo

naan $yr6an,
- Bepcrcu rpu6yuu,
- 3a6annr4 KoHrIeprI{.
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T€ hyrat dhe ShPenzimet finansiare

flpuxo4ure I{ O I'IHaHcI'rcKI{ Tpouoqn

"tir

"q-

PershkrimtlOrmc Harxhime
Mujore
MeceqHn
Tpornoul4

Te Hyra

mujore

Mece.{HIa

rrpr4xoAI4

Harxhime mujore

MeceqHi,l.Tpourouu

I Mirembajtja e Rrymes

O4pNyeane ua crPYja

6.000,00

x12

Shkurt/@eep

41.000,00

72.000,00

2 Bora/Uji 16.000,00

x 1,2

Shkurt/@eep

41.000,00

192.000,0

a
J Mjete Higiienike

Xnruencrcra Cpe4crna
6.000,00

x 1,2

MarsAvIap

41.000,00

72.000,00

60.000,00
4 Paisje per Zyra

Kanqena.MarePualu

5000,00

x12

Prill/Aup

41.000,00

5 Telefoni dhe interneti
TeneSoH Ir I4HTePHer

2.000,00

x12

Maj/Mapr

4i.000,00

24.000,00

6 Rekuizitat sportive
Cuoprcrlr PeKeugl4tll

5000,00

x12

Qershor/JyHz

41.000,00

60.000"00

7 Sigurimi nga 4arc\ dhe

fatk.natyrore
Ocury.o4 rlox.I4
apY.eneM.HenofoAl4

5.000,00

x12

Korik/Jyliz

41.000,00

60.000,00

10.000,00

x12

Gusht/Anrycr

41.000,00

120.000,00
8 Mir€mbajtj a e ndrigimit

(reflektoret)
OapNyearbe Ha

oceerrrv.(pednercro)
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Shpenzimet per pagat (bruto)
Tpouroqra sa rrlraru (6PYro)

250.000,00

x 1,2

Shtator/Ceur

41.000,00 3.000.000,00 i

- i flpaeuu yonyru
Sherbime juridike

3.000,00

x12

Tetor/orr.

41.000,00

36.000,00 I

I

I
I

I

il O4pNynane ua no4a/
Mirmbajtja e ujit

5.000x12 N€ntor/uoe

41.000,00

60.000,00

12 CnyxSeHI4 naryBarba
Udhtime Zyftar

5.000x12 Dhej/[ex

41.000,00

60.000,00

t3
Tporuoqz 3apenpe3eHraul4J a

Harxhi m e r epr ezentative

8.000x12 96.000,00

t4 CNlerxosoAcrBeHu ycnyrl{
Sherbime kontabiliteti

8.500x12 102.000,00

l5 llorp/ peae/ AeJIoBI4

Harxh/pjeskezerv
8.000x12 96.000,00

t6 Aprra/uenpe lpacxogu
Te dala Ie tjelte parashikue

60.000x12 720.000,00

1.7 V.o46op H.oa6op
K.drejtus K.mbykqyres

20.000x4 80.000.00

GJITHiiSBJT/BKYIIHO 492.000,00

fen/den

4.910.000,00

Xeu/den
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SHUMA E PT,RGJITHiISHME Tii HYRA / BKYTIHA CYMA

IIPI4XO [trlz 492'000,00 Aen/den'

SHUMA E PIIRGJITHIiSHME SHPENZIl:;rtr, / BKYTTHA CYMA

TPOIIIOWI: 4.910'000 ,oo seH/den'

NPESS "Rinia" -G ostivar / JIICCC "Punua"-IocrrBap
Kryetari i K€shillit Drejtues / Ilpeaceaare!'I Ha Ynpanen O'u6op

bul. B.Gjinoski 421A, L230 Gostivar, RM 6vn, 5. frr-rocxv a2lA,t23O focrraap, PM bul. B.Ginoski 421A, I23O Gostivar, MC


